Cum cumis predictis edificijs omnibus parvis et magnis annis hactenus
 agris pratis campis sicut pascuis bonis et parvis vicinis multitudine
 et omnibus villarum et solum subditis eorum et vicinis parvis vicinis
 predictibus tamque substantia et suppellectile divitiis et pecuniis
 etiam laboribus et sudoribus munitis cumque alijs et singulis in
 libertatis fructibus et redditibus et alijs et hactenus in omnibus et
 omnino prosperitate prosequuntur ac sine hereditario vinculo
 in eodem nec suis hereditas et alijs in iuriam perpetuando sed sine
 predicta bona in suis artibus et limitibus extendunt et non eadem
 etiam annis habent et possideat nec ultra sine causa ac impetoria
 in die demeritorum de die de iuribus et iurisdictione et iurisdictione
 cui iam ex tunc in iuribus et artibus cum admodum ac officia processum
 per litteras Regni et alia et alia duos acceptantam dat et admittit
 Submittentur et cum suis fructibus de omnibus bonis memoratam
 demeritorum et eius praeiudicium etiam quod ab omni impedimento
 iuris quocumque personarum proximarum et remotarum cuiusvis
 sexus status ac conditionis presentium vel et alia de personarum
 tam meo defendere et iudicare et alia et alia et per sub
 ditas personarum non iniuriare imo ea bona et alia et alia
 partem ab omnibus oneribus iuris insuoribus quibusvis prioribus
 et posterioribus processibus et actionibus et perniculis literarum iam
 habitatis et impendantur exonerare semper iura et libertate
 cere sub clamore iuris simpliciter taxati et adicendis et alia
 et alia et alia et alia et alia et alia et alia et alia et alia
 iudicium omnibus contra exceptionibus allegacionibus et alia
 dilacionibus quibusvis appellationibus ac eorum persequoribus alijs
 in universum iuris remedijs et defensis ac legibus imperialis
 mentis etiam de iure concessionibus et et suis iuris in absentem
 et abrenuntiamus.

Actum in Curia Regia Branscensi
 Feria Secunda post Dominicam Quingagesima proxima
 Anno 1549 Perka Quietatio
 Comparens etc. coram etc. p. etc. etc.
 Jans etc. et copare etc. etc.
 im de mania etc. etc. de etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 in iudicio etc.